
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor životního prostředí

Komwag, podnik čistoty a údržby 
města, a.s.
Perucká 2542/10 
120 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje/oddělení/tel.

MCP2/046712/2018/OZP- Hrachová/OŽP/2

OOZP/hra

Věc: OBJEDNÁVKA č. 0120/2018/0107/OZP

V Praze dne 

26.dubna 2018

Zhotovitel:

Zapsaný:
Sídlo:
120 00 Praha 
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. Perucká 2542/10

61057606
CZ61057606
Prchal Luděk

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Stiborová Michaela Ing.
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: Objednávka - mimořádné mytí průchodů tlakovou vodou

Objednáváme u vás na základě výsledků výběrového řízení č. MCP2/030335/2018/OZP- 
OOZP/hra zajištění mimořádného strojního úklidu podloubí tlakovou vodou s dezinfekcí v 
rozsahu, který je podrobně uveden v příloze č. 1 této objednávky. Úklid bude prováděn 1x 
týdně vždy v pondělí, pokud tento den není státním nebo jiným svátkem. V takovém případě 
bude práce provedena následující den po daném svátku.

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20,120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@p2.meDnet.cz. www.praha2.cz. DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2/3

Termín dodání: květen - říjen 2018

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 104 280,00 
Celková částka (vč. DPH) v Kč: 126 180,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle 
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód 
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce 
budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem 

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2 
Odbor životního prostředí

V Praze dne: 26.dubna 2018

Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Vondrášek Václav, Ing. arch. 
Zástupce starostky 
Městská část Praha 2

Akceptace objednávky

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111,
e-mail: posta@.p2.mepnet.cz. www.praha2.cz. DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 3 / 3

N Kalkulace ceny na celé období pro cisternu s dezinfekcí pro všechny lokality

lokalita počet hodin cena za hodinu 
bez DPH

cena celkem bez 
DPH

Sokolská 27/464 - 33/486 (Lékařský dům)
24 1400,- Kč 33600,- Kč

Škrétova 10/70 x Římská - průchod
18 1400,- Kč 25200,- Kč

Jugoslávská 13/236 - průchod
12 1400,- Kč 16800,- Kč

Čelakovského sady 12/432 - chodník před 
domem

12 1400,- Kč 16800,- Kč

Cena za všechny lokality celkem bez DPH X X
92400,- Kč

B/ Kalkulace ceny na celé období pro pracovníka ručního úklidu pro všechny lokality

lokalita počet hodin cena za hodinu 
bez DPH

cena celkem bez 
DPH

Sokolská 27/464 - 33/486 (Lékařský dům)
24 180,- Kč 4320,- Kč

Škrétova 10/70 x Římská - průchod
18 180,- Kč 3240,- Kč

Jugoslávská 13/236 - průchod
12 180,- Kč 2160,- Kč

Čelakovského sady 12/432 - chodník před 
domem

12 180,- Kč 2160,-Kč

Cena za všechny lokality celkem bez DPH X X 11880,-Kč

Cena za plnění ta celé období bez DPH 104 280,- Kč
včetně DPH 126 178,- Kč

ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20,120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111,
e-mail: Dosta@n2.mepnet.cz. www.praha2.cz. DIČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i


